
strana první. l2o9l20|4
l270l2(|14

STEJNOPIS

NoTARSKY ZAPIs
sepsaný dne 23,6,20'l4 (slovy: dvacátéhotřetího června roku dvatisicečtrnáct) jménem JUDr.
Jarmily Valigurové, notáře se sidlem v ostlavě, v její notářské kanceláři v ostravě, Moravské
ostravě, 28. Ťíjna l6l0/95, mnou, Mgr. Lukášem Valigurou, notářským kandidátem, zá-

st\rpcem notáře ustanoveným podle § 24 notářského řádu.

Dnešního dne na výše uvedeném místě činí účastnik, a toI

pan lng. Miroslav Kurká, datum naťození 16,2,l961, bytem Praha 4, Nusle, Bělehradská 7/13,

mi osobně známý, který přohlašuje, že je zpťisobilý sanostatnč právně jednat, v lozsahu práv-

nihojeJnání. o kterém je tenlo rolai.kj Zápis: ----------------,,-----
(dále léžjenjako,,"fu diný akcionif') --,
toto| -------------------

ROZHODNUTÍ
jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady

obchodní společnosti
Měštoanský pivovar Olomouc, a.s.

článek I.

Jediný akcionář prohlašuje, že je vlastníkem: --------------------____
. l50 (slovy: jednoho sta padesáti) kusů kmenových akcií najméno v listinné podobč ve

jmenovjté hodnotě jcdné akcie l00.000,- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun čes-

kjch t. ---------,---
které emitovala obchodni společnost Měšt'an§ký pivovar olomouc, a.s. se sídlem olomouc,
Lafayettova 41, PsČ 779 00, identifikačni čislo: 278 01 802, zapsaná v obchodnim rejstříku
vedeném Kraj ským soudem v ostlavě, v oddile B, vložka 3245 (dále téžjeĎ:ako ,§polečnosť'),
které tak představtljí 100% základniho kapitálu společnosti, kteqi,je zcela splacen. Jediný ak-

cionář dále prohlašuje, žeje oprávDěn s vlastnictvim těchto akcii v mezích právního řádu volně

nakládat, -------
Jediný akcionář toto své prohlášení dokládá předložením v}'pisu ze seznamu akcionářů Společ-

nosti, kde je Jediný akcionář zapsán jako jediná osoba a tedy jako jediný vlastník všech akcií

Společnosti, a na Základě těchto skutečností je takjedinou osobou oprávněnou vykonávat hla-

sovací práva spojená s vlastnictvím akcii společnosti. ---------

NZ
N

:i
t

I
I

I

I

I
I

I
l-.}



střana druhá,

Jediný akcionář prohlašuje, že je k dnešnímu dni vlastníkem výše specifikovaných akcii Spo-

lečnosti, a že nepozbyl vlastnictví k těmto akciím Společnosti pievodem najinou osobu práv-

nickou či fyzickou, připadně nepozbyl vLastnictviv důsledkujiných, plávnimi předpisy stano-

vených, skutečnosti.

.lediný akcionář dále proh]ašuje, že Společnostje českou právnickou osobou, která blla zřizena

r souiadu s prar,nrm iádem Ceské republiky. a dá]e, že Spo]ečnost k dnešnimu dni e\istuje, což

prokázal výpisem z veřej ného rej stiíku, kde se Spo]eč nost zapisll.j e. ted1 r j p isen z obc hodnil,to

iejstříku, o kterém Jediný akcionáŤ prohlašuie. že obsahuje aktuální a úp]né skulečnosti týkajici

se Společnosti, a <Jále Jediný akcionář prokázal existenci Společnosti předloženin1 úplného

znění stanov Společnosti, o kterém Jediný akcionář plolrlašuje, že toto zněnije plarné a účinné,

článek lí.

Vzlrledem k tomu, že Společnost tak má jedirrého akcionáře. va]ná hromada Spo]ečnosti se

nekoná a působnost valné hromady Společnosti vykonává Jediný akcionář, ,--,-------_--

Jediný akcionař dále prohlašLlje, že nežádá, aby jeho rozhodnuti při r ýkonu pusobnosti valné

hromady Společnosti byli přítomni všichni členové představenstva a dozorči rad) a je si r ědom

toho, že učiněné rozhodnutí musi b},t doručeío Společnosti.

t

Jediný akcionái při výkonu působnosti valné hromady Společnosti ro z h o d uj e

obsahu stanov Společúosti tak, že stávajicí znční stanov Společnosti seměni a

článek lII.

o zmene
nahra-

Založcní a vznik §polečno§ti, rozhodné právo-------------------_
obchodni firma a §ídlo §pol€čno§ti ------
Předmět podnikání §polečnosti
Trvání společnosti--
Výše záLladniho kapitálu a jeho §placení -

Počet a jmenovitá hodnota akcií, podoba, dřuh a fořma akcií, seznam akci-
onářů
Počty hlasů spojené § jednotlivými akciemi, způsob hlasování na valné hro-
madě----------

zuj c následujícim zněnim:

Měšťanský pivovar Olomouc, a. s.

se Sídlem v olomouci, Lafayettova 41, PSČ 779 00

STANovY
AKCIOVE SPOLEČNOSTI

obsah §tanov: ------

čt. t
čl. Ir
čt. rrr
čt, Iv
čt. v
čt. vt

čl vIr



strana třetí,

Čl. vltl orgány §nolečnosti-
cl. Ix valná hřomada - základní ustanovení
Čt. x Působnost valné hromady-------------
Čl xr Postavení a působno§t představen§tva
Čl xrI Složeni a funkční období před§taYen§tva
Čl xrII Svolávání a zasedání předstayen§tva---
Čt.xrv Rozhodovánípředstavenstva-----
Čt. xv Práva a povinnosti členů představenstva
ČL xvl Jednání a podepi§ovárrí za společno§t,---
Čt. xvrr Po§tav€ní a působnost dozorčí rady------
Čt. xvrll složení, ustanov€ní a funkčni období dozorčí rady--------
Čt. xtx svolávání a za§edání dozořčí rady----
Čt. xx Rozhodování dozorčí ra<ly---------
Čt. xxr Práva a povinnosti členů dozorčí rady--
Čt, xxrI Účetni ob<lobí, vedení účetnictví-------
Čt. xxtlt Způsob rozdělení zisku a úhřady ztřáty společno§ti------------
Čt. xxtv Rczervní fond a další fondy společno§t!-
Čt.xxv Dividcndy-----__---
Čt. xxvI Zmčny výše základniho kapitálu, finanční asistence-------------
Čt. xxvrr Zrušení a zánik společnosti--------------
Čt. xxvrrr Po§tup při doplňování a změně stanov---
čt, xxtx oznamováni --------.
Čt. xxx výk|ado\ á u§lano\ cni----------,,
Čt. xxxI Právní poměry spolcčnosti a řešeni spořů
čt.xxxIt účinno.t.tanov----

článek I
Založení a vznik společnosti, rozhodné právo

l) Akciová společnost Měšt'anský pivovar Olomouc, a.s. (dále jen společnost) byla zalo-
žena zakladatelskou smlouvou o založení akciové společnosti s obcbodní firmou Měš-
ťanský pivovar Olomouc, a.s,, ze dne 10. května 2007 ve formě notiáiského zápisu bez
vcrejné nabidky akcir

2) společnost vznikla dne 30,05.2007 zápisem do obchodního rejstříku, ------------
3) Tyto stanovy se řídí platnými obecně závaznými právními předpisy Ceské republiky,

zejména zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,.občanský zákoník"). a
zákonem č, 90/2012 Sb,, zákon o obchodních společnostech a družstvech (zákon o ob-
chodníchkorporacích),dálejen,,zákonoobchodníchkorporacic

Článek II
Obchodni firma a sídlo společno§ti

l) Obchodní firma společnosti zní: Měšťanský pivovar Olomouc, a.s. -------------------------
2) idenlifikačni či5lo: 2780l802------
3) Sidlo: olomouc. Ldl'a)ello\a4I. PsČ '7'19 00-----.-----,-,-,
4) Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedenóm Krajským soudem v ostravě, oddil

B, vlo;ka ]245-----



strana čtvrtá.

5) Intemetové strálky společnosti jsou umístěn}, na adrcse \\,Ww,mpoas,cz, N3 inteťneto_

Ýých stránkách sp;le;nostijsou uveře.jňo\,ány kontakty a obchodni nabidky společnosti,

Článek III
Přcdmět podnikání spoIečnosti

1) výroba, obcirocl a služby neuvedené v přilohách 1 až 3 živnosienského zákona, --------

1)

článck tv
Trwání společnosíi

Společnost.je založena na dobu neulčitou, -

článek V
výšc základního k^pitálu a jeho splacení

Základní kapitál společnosti činí 15,000.000.- Kč (slovy patnác| nliliónú kollln čcských),

Základni kapitá] společnosti (errrisni kurs akcií) je zcela splacen, ---,--,-------, -"---------

Článek VI
Počet a jmenovitá hodnota akcii, podoba, druh a forma akcií, seznam akcionářů

Základni kapitál společnosti uvedený v článku V je rozdělen na 150 (slo\ } : jcdnostopa-

ctesát) kusůLmenóvých akcií znějících na.jrnéno o jnrenovité hodnolějedné l00,000,00

Kč (siovy: iednostotisíc korun českých) v listinné podobě a rTejsou rcgistťo\ anýnr ccnni ln

papirern (dále jen ..lislinné akcie"). ----.'-
Špoteenoitje Ópraunena vydat ]jstinné akciejako hlomadné listiny nahlazuj ící i ednotlivé

aicie jectnoio majitele. llronlaclná 1istita nlusí mit stcjné náležitostijako listirrný cenný

papír. O vydáníakcii ve loťmě h1,omadné listin) rozhoduje předstaÝe1,]st\'o, r\kcionár mi
pláuo no ui,r,enu hromadné listiny za jcdnotlivó akcie ncbo za jiné hlonadné listiny,

požádáJi o to pisemně představenstvo společnosti, Představenstvo j e po\inno pise]nnč

vyzvat akcionáic k výmčně homadné listin!, za jedlrotlivé akcie nebo zaiiné hromadné

listiny rtojednoho mčsice ode dne doručení jeho žádosti o výlněnu, Lhůta plo předloženi

hroma<,lné listiny ncsmí být kratši, než dla týdn!, ode dne odesláni vjz\), Nepřcdloží-li
akcionář ve stanovené lhůtě lrromadnou listinu k výmčně, zaniká ieho plá\,o na danou

výt]lěnu; tim není dotčeno právo akcionáře požádat o výměnu opčtovně, IIronradnou lis,

tinu, která byla vzata z občhll. představenstvo zničí, Náklady na první výnlčnu híomadné

listirry zajednotlivé akcic nebo zajiné hrouradnó listiny ncsc společnost, Prár,a spojcná s

hlomadnou listinou nenlohou být převoden dělena na podily,

Listinné akcicjsou omezeně převoditclné: k přcvodu listjnných akciíjc potřeba přcdcho-

zílro souhlasu přeclstavenstva, Představenstlo má povinnost lozhodnout do dvou nlěsicťl

ode <jnc. kdy byIa píseolná žádost převodce o udčlení souhlasu představenstva s přc\ o-

dem listinných akcií doručena do sídla společnosti. PŤedstaveústvo udělí souhlas s pielo-
dem listinných akcií, pokud nabyvateLje akcionářem společnosti, Pokud představenstvo

oclmitne udělit souhlas k pievodu listinných akcií, je spolcčnost povinna na pise]nnou

žádost akcionářc tyro listinné akcie odkoupit Za přiměřenou cenu stanovcnou Znaleckým

posudken do dvou mčsíoů odc dne, kdy akcionář toto pťá\,o uplatnil. Právo naodkoupeni

iistinnýclr akcii lze uplatnit do jednoho n]ěsice ode dnc. v němž bylo akcionáři doŤučeno

2)

l)

3)

1)

2)



4)

5)

Strana pátá.

odmítnutí souhlasu představenstva s převodem listinných akcii,jinak zaniká. Zastavjt lis-
tinné akciej€ možné pouze s předchozim souhiasem představenstva. ------_-_------------__
společnost vede seznam akcionářú vlastnících Iistinné akcie. Do seznamu akcionářů spo-
lečnosti se zapisuje označeni druhu akcie, jej í jmenovitá hodnota popřípadč číselné ozna-
čení akcie, jméno a bydliště nebo sidlo akcionlíře, číslo bankovního účtu vedeného u
osoby oprávněné posk}tovat ban](ovní službu ve státě, jenž je plnoprávným členem or_
ganizace pro spolupráci a rozvoj a případné Změny těchto údajů, Do seznamu akcionářů
se zapisuje také oddělení nebo pievod samostatně převoditelného práva. ---------_-----
Má se za to, že ve vztahu ke společnostije akcionářem vlastnícím listinné akcie ten. kdo
je zapsán v seznamu akcionářů. Společnost zapiše nového vlastníka do seznamu akcio-
nářů bez zb}tečného odkladu poté, co ji bude Změna osoby akcion.ťe prokázána, V pří,
padě, že akcionái způsobil, že není zapsán v seznamu akcionářů nebo že Zápis neodpovídá
skutečnosti, nemůže se domáhat neplatnosti usnesení va]né hromady proto, že Inu spo-
Iečnost na zák]adě této skutečnosti neumožnila účast na valné hlomadě nebo vÝkon hla-
sovacího práva, ----___ --------_--------'------__---

článek vII
Počet h|asů §pojený s jednotlivými akciemi, způ§ob hla§ování na valné hromadě

Hlasovaci právoje spojeno s akcii a řídi sejmenovitou hodnotou akcie. Sjednou listilulou
akcií ojmenovité hodnotě l00.000,00 Kčje spojenjeden (1) hias,
Celkový počet hlasů ve společnosti činí l50 (slo,"y: stopadesát) hlasů.
Hlasováni na valné hromadě probihá akIamací za současného použití hlasovacich lístků,

článek VIII
orgány společnosti

1) Společnost zvolila dualistický systém vnitiní struktury. -----
2) Orgány společnosti j sou: ------------a) Valná hromada-

b) Před.la\enstvo-
c) Dozorči rada---

1)

2)
3)

2)

1)

3)

článek Ix
valná hromada - základní ustanoyení

Společnost májediného akcionáře, takže valná hlomada se nekoná a působnost valné hro-
mady vykonává tento akcionář svýtn rozhodnutim. Rozhodnulí jediného akcionáře při vý_
konu valné hromady musí mít pisemnou foínu a nrusí bý podepsáno akcionářem. -------
Jediný akcionář je oprávněn vyžadovat, aby se rozhodování podle piedchozího odstavce
účastnilo představenstvo a dozorčí rada. Pjsemné rozhodnuti jediného akcionáie musí být
doručeno představenstvu a dozorčí radě. -_
Vyžaduje-li zákon, aby rozhodnutí nejvyššího orgánu společnosti bylo osvědčeno veřejnou
lislinou, má rozhodnutí jediného akcionáře fomu veřejné listiny.

článek x
Působnost valné hromady



sfrana šestá.

1) Valná hlonlada rozhoduie usncsenim, -
2,] Do Iu<obnosli \alne hromal\ nile/l ---------_-_

a) rozlrodováni o změně stanov nejde-li o změnu v .lůsledku ZÝýšerrí základního kapi-

b)

tálll pověřcným piedstavenstvem nebo o Zrnčnu, ke které došlo na základě iiných
pláÝních skutečnosti, -
rozhodováni o znrčně výše základního kapilálu a o pověření představenstva ke zvý-

šeni /;Lladniho laIitalu. ..------- ------
lozhotlováni o možnosti započteni peněžjté poh]edáVk) \,ťlči společnosti proti po-

lrledivcc na splarcn'enlisni1-o lurstl. -

,or'1o6nulni 6 l,ydárrí r,yněnitelných nebo prioritnich dluhopisů. -
toll-a a od\o;Ili členů piedstaterstl.-t. -----
volba a odvolání členů dozorči rady. sch\,álcni řádI,]é" ll1imořádné nebo konsolido-
vané účetni závělk_y a v případech. kdy ieji r,11,totol eni stanor ijirri prá\!i předpis.
' me/ilImni L|čclnI zárěrk1. -------------
lozho<lnutí o rozdělení ZiSku nebo jiných vlastnich zdrojťl. nebo o úlrradě ZlrálJ. --

rozl,]odnuti o Ziízeni nebo zrušení londů ze zisku l,četrrě ulčenj přidělLl do těchto

londu o prar idel 'c'icl] čeryani. ----------
rozhodování o podáni žádosti k přijeti účastnických cenných papirů společnosli k

obchodo\,ání na evlopském řegulovaném trhu nebo o vyiazeni těchto cenných pa-

pítů z obchodor,áni na cvropském leglllovanénr třhLl, ---,
rozhodnutí o zrušeni společnosti s 1ikvidaci,
jnrenování a odvolání likvidátola včctně určeni výšejeho odrněny, :----------
schválení návrhu rozdčleni likvidačnilro zůstatku, --------------_-
schválení převodu nebo zastavcní závodu nebo takové jcho čá§ti, klelá by znarte-

nala podsiatnou změnu dosavadni st .tktury závodu nebo podstatnou aněnu v před-

mitLI podnikani nebo iinnost' .polečno§li.

řozhodnuti o pŤevzetí účinkůjednáni učiněných za společnost předieijrn vznikenr.

sch\,álení smlouvy o 1ichém společcnstvi. včetnč schváleníjejich změn a její1,]o zru-

šeni. ---:.------------
další lozhodnuli. která lento zákon ncbn 51n161,y 5l,čřují do působnosti valné hro-

Inadr. ---------,,

d)
c)
f)

c)
h,)

c)

i)

j)
k)

D
ň)

n)
o)

p)

3) Valná hromarla si ncmůže vyhradit rozhodo\,ání případil, které doicjípilsobnosti ncsvě-

řtrje zákon o obchodních korporacích nebo tyto staDoÝy, -----*__
4) Tyto stanovy svěřtrji do pťrsobnosti valné hronlady též rozhodováni o: -----------"--------

a) rozhodoválí o pachtu Závodu společnosti ieboieho části tvoiící samostatnou orga-
nizačni složku. -----

b) Lrdělování pokynů představenstvu; r,alná lrromada n,iůže zejtrréna 7akázat členu
představenstva určité prál,ni .iednáni, jc-li to v Zájn]u spolcčnosti, --

c) schvaloÝálí smlouvy o výkonu funkce a plnění podle .E 61 zákona o obchodnich
lorporactcl-.

d) schváleni auditora k ověření účetní Závěrky. ---*.'..-----
e) uzavření obcl,todní smlouvy,jejíž hodnotové vyjádiení přesahuj.: vjednotli\,ém při-

padě 1,000,000 Kč nebo vůčijednornu subjektu kumulativně nebo pokud přcdpo-

kiádaná doba plněni závazku přesáhnejeden (1) kalendáiní rok. ----------,---
í) uzavřeni smlouvy o zápťtjčce nebo o ťtvěrujejiž hodnolové v)aádřcní přesahllje Ý

icdnotlivém připadě 3.000.000 Kč rrebo vťlčijednomu subjektu kumulativně nebo

pokudje splatnost delši než 5 let, ------.--
g) pŤevzcti závazkll. přjstoupeni k dluhll a pievzeti ručeni, --,--



strana sedmá.

h) vystavení směnky vlastní nebo akceptace směnky cizí, ---
i) uzaviení nájemní smloula na dobu určitou delši než 1 rok, a r]ebo neurčitou v př!

padě, že výpovědni lhůtaje delší než tři (3) měsice, ----------------
j) zřízení pŤedkupniho, zástavního nebojiného věcného práva
k'1 koupě a prodej nemovitoslt. ----------
l) založeni nebo účast v obchodních společnostech, ----------
m) nabýváni a postupování pohjedávek-
n) rozhodnutí o prodeji ochranných známek, -------------

3)

l)

5)

6)

2)

článek xI
Po§tavení a působnost představen§tva

Statutámím orgánem společnostije představenstvo. Piedstavenstvu přísluší obchodni ve-
deni společnosti, Nikdo neni oprávněn uděiovat představenstvu pokyny týkající se ob-
chodniho vedeni; tím není dotčen § 51 zákona o obchodních korporacích. ,-,------*---
Představenstvo zajišťuje řádnó vedeni účetnictví, předkládá valné hromadě ke schváleni
řádnou, mimořádnou, konsolidovanou, piípadně mezitímní účetní závěrku a v souladu se

stanovami také návlh na rozdělení zisku nebo úhradu ztráty. *--
Hlavni údaje z účetní Závěrky určené stanovami společnosti uveřejní představen§tvo Způ-
sobem stanoveným zákonem obchodnich korporacich a těmito stanovami pro svolání
valné hromady alespoň 30 dnů přede dnem jejího konání s uvedením doby a místa, kde
je účelĎí závěrka k nahlédnuti. Uveřejní-li společnost účetní závěrku na s\lích inteťneto-
vých stránkách alespoň po dobu 30 dnů přede dnem konáni valné hromady a do doby 30
dní po schváleni nebo neschválení účetni závěrky, věta prvni se nepoužije, Společně s
účetní závěrkou uveřejni piedstavenstvo tímtéž Způsobem také Zprávu o podnikatelské
činnosti společnosti a o stavujejiho majetku; tato Zprávaje součásti výroční zprávy podle
jiného právního předpisrl zpracovává-li se. -

Představenstvo rozhoduje o všech záležitostech společnosti, pokud nejsou zákonem o ob-
chodních korporacich nebo těmito stanovami svěřeny do působnosti jiného orgánu nebo
člena představenstva podle ust, § 156 odst. 2 občanskébo zákoniku
Představenstvo se pii své činnosti řídí platnými obecně závaznými právními předpisy,
těmito stanovami a usneseními valné hlomady, -----------
Před§Iavenstvu piislušI /ejmena: ------,-
a) zabezpečovat obchodní vedení, včetně řádného vedení účetnictvi společnosti, ----
b) Tozhodovat o koncepčnich a stlategických otázkách společnosti, Zejména v oblasti

finanční, obchodní a investiční politiky, o výši investic včetně nákupu a prodeje
cennjch papirů.

c) udčloval a odnimal prokuru. ----------
d) svolávat valnou hromadu a organizačněji zabezpečovat, --
e) zaiistit zpťacování a předkládat Valné hromadě ke schváleni: ---------

ea) Zprávu o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku; tato
zprávaje vždy součástí výroční zprávy zpracovávané podJe zvláštního práv-
nIho piedpisu, ------

eb) řádnou, mimořádnou a konsolidovanou, popřípadě též i mezitimní účehri zá-
věrku a návrh na rozděleni zisku nebo úhradu ztráty společnosti vzniklé v
uplynulém účetním období, připadně návrh na úhladu neuhrazených ztrát mi-
nuljch Iet. --------

4)



strana osmá.

eo) st],atcgii dalšílro rozvoje společnosti, požádá-li o jeji zpracování kvaliliko-
\ alli akcionar.

1) q,konávat lozhodnuti valrré hromady. pokud jsort v souladu s právnirni předpisy a

5tano\-nli spoleÓno\li, ---------------,-----
7) Představenstvo je oplávněno pověŤit Zaměstlance společnosli rLrčitou činnosti vnitřním

předpisem nebo písemným pověřenim, Pověřený zaměslnanec.ie tímto společností Zmoc-

něn ke všem právnim úkonťtn, k nimž při této činnosti obvykle d(lchrází, --------**_

Článek xll
Složcní a funkčni období přcd§tavenstva

1) Člcny piedstavenstva volí a odvolává valná ltonrada. ZvoLit je možlé i osobu nepřiton-
nou na valné hťon]adě, pokud dala navrhovateli slib. že v piípadě zvolerri 1irnkci přijme.

2) Představenstvo spolcčnosti má ] členy. Představenstvo volí a odvolál,á sl,ého předsedu a

nrlslopřed5edU,
3) ČLenern přeclstavenstva může být jen fyzická osoba. ktetá dosáhla věku 18 lct. která je

p]ně svéprávná a bezilhonná. Osoba,jejíž úpadek byl osvědčen. se n]ůže stát členen před-

stavenstva. jen oznámila-li to přcdem valné hromáděi to neplaíi. pokud od skončeni in-
solr,enčního iízeni upIynuly alespoň tii toky, Bylali členem představenstva zvolena
osoba, která tomu není podle občanského zákoníku způsobilá. hledí se najejí zvoleni do

funkce, jako by se nestalo, Ztrati-li člen piedstavenstva po svén] zvoleni do i'lrnkce 7á-

konnou způsobilost být členen předslavenstva, jeho lunkce zaniká. Tinl nejsou dotčena
prá\ a lietlch o.nl, nJb1 tu l dohre viie, - --------------

,1) lrunkční obdobijedlrotlivých členů představenstva j e dcset ( l 0) let, opělovná volba č lena

prcJstcvcrstt a je rnožfa. ----------, ------

5) Člen představenstva nesmípodnikat v předn]ětu č innost i společnosti, 
"a 

to ani vc prospěcl1
jirrých osob. ani zprostředkovávat obchody společnosti pro jiného. clen piedstavellstva

nesmi být člencm slatutároiho orgánu iiné právnické osoby se stejným nebo obdobným
přednlětcnl podnikáni nebo osobou v obdobném postavení. ledaže se iedná o koncem,

Člen představensl\,a sc Desmí účastnit na podrrikánijiné obchodni korporacejako společ-

ník s neomezeným ručenim nebo jako ovládajici osoba jiné osoby se stejnýtn nebo ob-

dobn] m piedlnčlcnl podnikcnr, ---------
6) Člcn představcnstva může Ze sÝé fijnkce odstoupit piscn'nýtn plol ášenim doručeným

společnosti, Nedoj deJi k j iné dohodč, zaniká \,ýkon jeho lunlce uplynutin, dvou měsiců

oo doruienl pro1,1"icni, ---------,--------_-
7) Představenstvo, iehož počet členů zvolených valnou hlomadou ncklesl pod polovinu.

můžejlrrenovat náhradní členy do piištiho zasedáni valné lrromady, Doba výkonu l'tlnkce

náhťadniho člena představenslva sc nezapočitává do doby výkonu funkce člena předsta-

\cn\Ila ---------

článck XItI
Svolávání a za§€dání před§tavenstva

] ) Pied stavenstvo Zasedá nc j méně j ednou Za tři měsice, ------,
2) Zasedání představcnstva svolává předseda představenstva nebo místopředseda piedsta-

vcnstva. nebo přcdsedou nebo představenstvem pověřený člen představenstva pisemnou
pozvárkou. v rT íž uvede místo, datun], hodinu konání a ploglam zasedáli. Pozvánka nrusi

být odeslána nejpozději 3 dny před přcdpokládaným tetmínenr zasedání. Představenstvo



4)

5)

1)

2)

3)

9)

1)

4)

5)

7)

3)

6)

8)

střana devátá.

lze svoIat také usnesenim z předchoziho zasedání, Pokud s tím souhlasí všichni členové
piedstavenstva, lze zasedání představenstva svolat i prostředky sdělovaci techniky. .'_-
Předsedaje povinen svolat Zasedání piedstavenstva vždy, požádá-li o 10 někte|i Z členů
představenstva nebo dozorčí ťada pisenrně s trdánim důvodu, --.-
Clenstvi v představenstvu je nezastupitelnó. Záyazek k výkonu funkce je závazkem
osobní povahy. To však nebrání tomu, aby člen zmocnii projednotlivý případjiného člena
př€dstavenstva, aby Za něho přijeho neúčasti hlasoval. -------__
Piedshvenstvo může podle své úvahy piizvat Ďa Zasedání i jiné osoby, Jednání předsta-
venstva se může zúčastnit člen dozorči rady, jestliže o to dozorčí rada požádá. ---_*--
Zasedání piedstavenstva řídí piedseda, v připadějeho nepřítomnosti místopředseda před-
stavenstva. ------------
o průběhu Zasedání před§tavenstva a piijatich rozhodnutlch se pořizuj i zápisy podepsanó
předsedou představenstva a zapisovate]em. Zápis obdrží členové představenstva, společ_
nost k archivaci, výpis příslušné části osoby představenstvem ulčené k plnění úkolů. --
V Zápisu z jednání představenstva musi být jmenovilě uvedeni členové představenstva,
kteří hlasovali proti jednotlivým usnesením představe]lstva, nebo se zdúeli hlasováni.
Pokud není prokázáno něcojiného, plati. že l1euvedení členové hlasovali pro přijeti usne-
sení. -------------_--,---
Náklady spojené se zasedánim i s dalši činností představenstva nese společnost. ----_-__--

čHnek XIV
Rozhodoyání představenstva

Představenstvo je způsobilé se usnášet, je-li najeho zasedání přitomna nadpoloviční vět-
šinajeho členů. ---
K př!etí rozhodnuti ve všech zá]ežitostech projednávaných na zasedání představenstvaje
zapoliebí, aby pro ně hlasovala nadpolovični většina přitomnýcl] členů představenstva.
V případě lovnosti h]asů rozhoduje hlas předsedajícího. -----*-
Jestliže s tim souhlasi všichni členové představenstva, tnůže představenstvo učinit roz-
hodnuti j mimo zasedáni (per rollan1), V takovém případě se však k návrhu ťozhodnuti
musi vyjádřit písemně všichni členové představenstva a .ozhodnutí musí být přijato jed-
nomyslné. -----------
Rozhodnuti učiněné mimo zasedání musí být uvedeno v Zápisu z nejblíže následujicího
7a§edáni picds(avens] ! á. ----,--------
Veškerou organizační činnost spojenou s rozhodováním mimo zasedání představcnstva
zajišťuje piedseda představenstva, v dobějeho nepřítomnosti mistopředseda představen-
stva, -------------------_

čbnek xv
Práva a povinnosti členů před§tavenstva

Kdo přijme funkci člena představenstva, zavazuje se, žc ji bude vykonávat s nezb}lnou
]oajalitou i s potřebnými Znalostmi a pečlivostí. Má se za to, že jedná nedbale, kdo není
této péče řádného hospodáře schopen, ač to musel zjistit při přijetí funkce nebo přijejím
výkonu, a nevyvodí Z toho pro sebe důsledky. --*-----------
clenu představenstva náIeží za výkonjeho funkce odměna dohodnutá ve smlouvé o !ý-
konu funkce nebo slanovená valnou hromadoD. ---------______------

2)



strana dcsátá.

3) Valná 1rromada nrůže roz]rodnout. žc členu předsiavenstva náleží též podíl na Zisku - tan-
liélnJ. -----------------

4) Vztah mezi společnosti a členem piedstavcnstva se řidí pisemnou Snrlouvou o výkot,ttl
íunJ<ce člena představenstva. ktelá musi být schválena valnou hlomadou, -----------,------

článek xvr
Jcdnáni a pod€pisováni za společnost

1) Kdo společnost zastuprtje, dá najevo, co ho k ton'u opravňrrje. neplyne-li to již z oko]-
tlosti. Kdo za společr'ost podepisLrje, připoj i k jejímu názvu svť! podpis, popřipadč i údaj
n.ré lunkci ttchn,, slem pracnrt,tnl 7ařalel]i

2) Představcnstvoje kolektivniln statutárnim orgárem. Náleži mu veškcrá působnost. kterou
zakladatelské pláÝníiednáni. zákon nebo rozhodrluti orgánu veřejné rnoci nesvěříjinému
orgdnu cpolečnosli,

]) Za společnost jcdná na venek ve všcch věcech jejim jnénem předslavenstvo. a to \,ždy
předseda a mislopředseda společně, Představenstvo povčřijednolTo člena prár,nímjedná-
nínr vůči zaměstnancům společnosti ncbo deleguje tuto pravomoc organizačni]n řádem
na \ edoLlclho /anlcslndnce společllo:li, ---------------------

4) Za společnost podepistúi společně dva členové pŤedstavenstva s tim, že k názvu společ-
nosti či otisku razitka společnosti připojí své podpisy. -----,-

5) Za spolcčnost právnějedná a sanrostatně podepisuje iprokulista v rozsahu prokLrry,jeJi
\e §pnlcinocti piedsla\cnsl!em./ří7en9, ---- .--,-----------

článek xvlI
l'ostavení a púsobnost dozořčí rady

l) Dozorčí rada dolrlíži na výkon působnosti přcdstavenstva a na čiinost společnosti. -----
2) Dozor,čí rada sc řidi zásadami schválenými valnou lT omadoq ledaže isorL v lozpoťu se

zákonem o obohodních korpolacich nebo těmito stanovami. Porušeni těchto zásad nemá
účinky vůči třetím osobám, Nikdo není oprávněn udělovat dozorčí radě pokyny týkající
sc jeji zákonné povinnosti kontroly působnosti představenstva, --

3) Dozorčí rada jc oprávněna nahližct do všech dokladů a záznamů týkajicích sc činnosti
společnosti a konlrolovat, zdaisou účetní zápisy vedeny řádnč a v souladu 5e skutečnosti
a zda se podnikatelská či jiná činnost společnosti dčje v souladu sjinými právními před-
pisy a stanovami, ]'oto oprávnění n]ohou členové dozořčí mdy využívatjen na základě
lozhodnuti dozořči rady. ledažc dozorči rada neni schopna plnit své í'rrnkce. -----------

4) Dozorči rada přezkoun'ár,á řádnou. nrimořádnou. konsolidovanou. popřipadě také mezi-
1íúní účetni závěrku a nár,rh na lozdělcni zisku nebo na úhmdu ztráty a předkládá svá
vyjádřeni valné hromadě. Dozorčí rada urči svého člena. který Zastupuje společnosi v
řízení přcd soudy ajinými orgány pťoti členu představenslva,

5) DoZoIči lada předkládá valné hromadě i piedstavenstvu svá vyjádření. doporučenl a ni-
vrhy. Pověří svého člena řizením valné lrromady do doby zvolení jejiho předsedy a to
tehdy. byla-li valná hronada svolána dozolči radou a valnou hromadu nezahájil polěřený
č len prcdsla\ ťn5t\ d,



l)
2)
3)

4)

5)

6)

1)

2)

3)
4)

5)

8.)

strana jedenáctá.

Vyžadují-li to zájmy společnosti, je dozorčí lada oprávněna požadovat, aby na pořadjed-
nání valné hromady svolávané představenstvem byly zaíazeny záležltosti navržené do-
zorčí radou. Dozorčí radaje však povinna piedložit tento požadavek představen§tvu v la-
kovém předstihu, aby záležitosti navrhované na pořadjednání mohly b]ýt součástí uveřej-
něného oznámení o konáni valné hromady,

článek xvIII
Složení, ustanovení a funkční obdobi dozorčí rady

Člen) dozorei rady voli a odrolává valná hromada, -----
Dozorči rada má rii (J) cleny. Členoré dozorči rady voli s\cho přcdsedu. ,------------
Pro členy dozorči rady platí ustanoveni článl<u XlI odst, 3), 5) až 7) těchto stanov ob-
dobné, ------------
Člen dozorčí rady nesmí b:ýl zároveň členem představenstva, prokuristou nebo osobou
oprávněnou podle zápisu v obchodním rejstřiku Zastupovat společnost, ----------------
Funkční období člena dozorčí radyje deset (l0) let, Opětovná volba člena dozorčí rady
je možná, --------

Článek xlx
Svolávání a zasedání dozorčí rady

Dozorčí rada se scházi podle potřeby, nejméně dvakťát do roka,
Zasedání dozorčí rady svolává její předseda nebo místopředseda nebo předsedou pově-

řený člen dozorčí rady pisemnou poz\,ánkou, v níž uvede misto, datum, hodinu konání a
program zasedání. Pozvánka musí b;it doručena, nerozhodne-li dozorčí rada jinak, nej-
méně 3 dny předjejinr zasedáním, Dozorčí radu lze svolat také usnesením z předchozího
zasedání. Pokud s tim souhlasí všichni členové dozorči lady. lzejejí zasedání svolat pro-

sIiedk) sdéloVaci Iechnikl. ------------
Činnost dozoťčí údy řídijeji piedseda; v dobějeho nepřítomnosti místopředseda. ------
Piedsedaje povinen svolat zasedáni dozorči rudy vždy, požádáli o to někteřý z členů
dozorčí rady nebo představenstvo, pokud současně bude uveden nalélravý ditvod jejího

sroláni, -----------
Členství v dozorčí radě je nezastupitelné, Závazek k výkonu funkce je závazkem osobní
povahy, To však nebrání tomu, aby člen zmocnil pro jednotlivý případ jiného čtena do-
zorčí rady, aby za něho piijeho neúčasti hlasoval. ------------------
Dozorčí rada může podle své úvahy přizvat na zasedání i jinó osoby. -------------
o průběhu zasedání dozorčí rady a přijatých usneseních se pořizuje zápis, kteqi podepi-

suie předseda dozorči rady a určený zapisovatel. V zápise se uvedou i stanoviska menšiny
členů, jestliže tito o to požádaji, Zápls obdíží členové dozorčí rady a společnost k ar-

cltivaci. ------------
Náklady spojené se Zasedáním i s dalši činnosti dozorčirady nese společnost. ----------

6)
1)

článek xx
Rozhodování dozorčí rady

l) Dozolčí radaje způsobilá rozhodovat, je-li najejím zasedání osobně přítomna nadpolo-
viční většina iejích členů. --------------------



strana dvanáctá.

2) K přijeti rozhodnutí ve všech zá]ežitostech projednár,aných dozorči radou je Zapotiebí.
aby pro ně hlasovala nadpolovični většina přitomných č]enů dozorčí rady. -----------

3) .lestliže s tin1 souhlasí všichni členové dozolčí rady, může dozorči rada učinit řozhodnutí
i mimo zasedáni. V takovénr případě se však k návrhu rozhodnuti musí vyjádřit písemně
všichni členové dozorčí lad.y a řozhodnuti musi býl přijato jednonyslně, *----.------

4) Rozhodnutí Llčiněné lnimo Zasedáni musí být uvedeno v zápisu z nejbližšího Zasedání
do/nrii rady, -----

5) Veškerou olganizační činnost spojenou s rozhodovánim mimo Zasedálí dozo],čí rady Za-

jišťuje picd.eda dozoról rad}. -----------,,

Článck xxl
Práva a povinno§ti členů dozorčí rady

1) Členové dozorčí rady sc účastní valné hromády společnosti ajsou povinni seznámit val-
rTou hromadu s výsledky své kontrolní činnosti, --------*---

2) Členové dozořči lady vykonávaji působnost dozorčí rady d]e zákona o obclrodnícl] kot,-

poracIcll a l<ťhto stdno\,,,---------------------
]) Pro ostatni případy plati ustanoveni č]ánku Xv těchto stauov obdobně, -*....'.------

Člán€k xxl|
Účetní obclobí, vedení účctnicíví

1) t]četním obdobím j e kalerrdářni rok, nestanovili zákon v konkrétnim piípadě j inak, ---
2) společnostjc povinna Zajišt'ovat řádné vedení účetni evidence v souladu s obecně závaz-

nymi předJ,i.1 ------
3) Po skončení účetniho obdobi sestavuje společnost řádnou a konsolidovanou účetni zá-

věrku podle obecně závazných předpisů, -
4) Řádná, mimořádná, konsolidovaná a mezitimní účetní závěrka musi být sestavena Způso-

bem odpovídajícím obecně závazným plár,nir] předpisům a účetním piedpisůnr tak, aby
ve všech význanných ohlcdech věťně zobrazovala majetek, zá\,azky, vlastni kapitál spo-
lečnoslia ! ý5ledek hospudďeni

5) Sestavenou účetni Závěrku piedloži představenstvo k přezkoumání dozorčí radě a k ově-
rcnr audiloror i,

článek xxtll
Způsob rozdělení zisku a úhrady ztráty společnosti

1) o rozděleni zisku nebo způsobu úhrady Ztráty rozhoduje valná hromada, K návrhu pied-
stavenstva předkládá valné hromadě své vyjádieni dozorčí rada, o lozdělení ziskrr ]ze
rozhodnout jen jsou-li dány podminky stanovené zákonem,

2) Spolcčnost není oprávněna rozdělil Zisk nebo jiné \,lastni zdroje mezi akcionáře. je-li
vLastni kapitál zjištěný z řádné nebo minrořádné ťlčehi závělky nebo by v důsledku loz-
dělení zisku byl nižší. než základni kapitái společDosti, zvýšený o upsanou jmeno! itou
hodnotu akcii, pokud byly upsány akcie společnosti na zvýšeni základniho kapitálu a zvý-
šený základni kapitál ebyl ke dni sestavení řádné nebo mimořádné účetní Závěrky zapsá11

v ohchodntm rei§lilku. ------------
3) Valná hromada může staiovit podil členů piedstavenstva a člerrů dozorčí ťady na 7isktl

(tantiému) zc Zisku schválenóho k rozdělení, --------------..--*

v



strana třináctá.

4) Valná hromada může rozhodnout i tak, že zisk, nebojeho část rozdělí ve fomě dividendy
nebo tantiém nebo že Zisk nebo jeho část zůstane zatim nerozdělen. Takto nerozdělený
zisk lze lozdělit lozhodnutím další valné hrcmady. ----------

5) Valná hromada může rozhodnou1, že zisk nebo jeho část použije na zvýšení základního
kapitálu společnosti. Předpokladem zvýšení základniho kapitálu z vlastníclr zdrojů spo-
lečnostije, že účetní závěrka byla ověŤena auditorem bez výhnd a byla sestavena Z údajů

Zjištčných nejpozději ke dni, od něhož v den rozhodnutí valné hromady o zvýšeni základ-
niho kapitálu neuplynulo více než šest měsíců, Jestliže však společnost zjakékoliv mezi-
timní účetní závěrky zjistila snížení vlastnich zdrojů, nemůže použít údaje z iádné nebo
mimořádné účetní závěrky, ale musí vycházet z této n,]ezitimni účetní závěrky, ------

6) Valná hromada může rozhodnout o úhradě ztráty snížením základníbo kapitálu společ-
nosti, přeúčtovánim ztráty na účet neuhrazené ztráty minulých let nebo z nerozděleného
Zisku uplynulých let včetně dříve Zřízených oevyčerpaných fondů zíízených ze zisk]]. ---

článek xxlv
Rezerwni fond a další fondy společnosti

l) Společnost nemá v}tvořen rezervni lond ve výši 20% Základíího kapitálu. ----*'.-.-
2) společnost nev},tváŤí rezerÝní fond, ---
3) společnost může na základě usneseni valné hromady vytvoiit jiné fondy, pokud valná

hromada současně stanoví pťavidlá projejich vytvoření a použití.
4) o použiti rezervního fondu a sociálního fondu rozhodrtje představenstvo. ------------,-----

článek xxv
Dividendy

1) Akcionář má právo na podíl na zisku společnosti (dividcndu), který valná hromada podle

hospodáiského výsledku schválila k rozdělení. Tento podíl se určuje poměrem jmenovité

hodnotyjeho akcií kjmenovité hodnotě akcii všech akcionářů, Společnost nesmí vyplácet
zálohy na podlly na zisku. ----------

2) Dividenda je vyplácena na náklady a nebezpečí společnosli výlučně na účet akcionáře

uvedený v seznamu akcionářů, -------
3) Představenstvo je povinno oznámit rozhodný don, den výplaty dividendy, místo a způsob

její výplaty způsobem určeným zákonem a těmjto stanovami pro svolání valnó hromady,

článek xxvl
Změny \.ýše základního kapitálu, finanční asistcnce

1) Na postup při zvyšování a snižování základního kapitálu se, není-li stanoveno jinak, po-

užijí příslušná u§tanovení zákona o obchodních korporacích. ---
2) Piipouští se snižení základního kapitáiu vzetím akcií Z oběhtl včetně losování akcií. ----
3) Piednostní právo akcionářů na úpis i těch akcií, které neupsaljiný akcionái dle ust. § 484

odst, 2 Zákona o obchodních korporacích se vyltrčuje ve druhém případně v každém dal-

ším upisovacím kole.
4) společnost je opťávněna poskytovat finanční asistenci za podmínek stanovených záko-

nem o obchodních koI!oracích. ----------
5) Podíl na zisku lze lozdělit též ve prospěcl] členů orgánů společnosti, zaměstnanců a ii-

chého společníka.



2)

4)

3)

5)

6)

1)

8)

2)

3)

4)

1)

5)

strana čtrnáctá.

článek xxvlI
Zrušeni a zánik spoIečnosti

Spo]cčnost se zrušuje přávnim jednáním, uplynutím doby, ťozhodnutim orgánu veřejné

moci nebo dosažením účelu. pro ktelý byla ustavena, a z da]ších důvodťt stanovených

zákonem, o dobrovolném Zťušení společnosti rozhoduje valná hlomada. -------,--,--------

Po zrušeni společnosti se vyžaduje ieji likvidacc, ledaže celé její jmčni nabývá právní

nd5tLlpce. nebo 5lafo\ r li zakon iinaL,
Valná hromada může změnit rozhodlrutí o likÝidaci, dokudještě nedošlo k naplněrri účelu

liLr idacc, ---------
Společnost může být zrušena s likvidací dne,n ulčenýn zákonem ncbo pr,ávním jednánírl

o zrušení právnické osoby,jinak dnemjeho účinnosti. nebo dncnr pťávní moci rozl,]odnuti

orgánu veiejné rTroci, nestanoví-li se v ťozhodnutí den pozdějši,

Z,rušuje-li se společnost při přeměně, zrušuje se bez likvidace dneln ílčinnosti picmény.
ByI-1i osvědčen úpadck společnosti, zrušuje se bcz likvidace zťLlšením konkursu po spl-
náli rozvrhového usneseni. nobo ZrLlšenim konkursu proto. žc majetek je zcela neposta-

čující; do likvidace Však vstol]pi, objevi-li se po skončeni insolvenčního řizeni nějaký

majetek ----
Způsob provedeni likvidace společnosti přijejim zrušení se řidí obecně závaznými píá\-
ními přcdpisy, O způsobu vypořádání 1ikvidačního zůstatku rozhoduje valná hlomada,

Likvidačni Zůstatck bude rozdčlen mezi akcionáře v poněru odpovklajicinr splacene.jrlc-
novité hodnotě jejich akcii, ------------------
Likvidátora jmenúe a odvolává valná hromada, Neni-li likvidátot,jmenován bez zbyleč-
neho odkladLt. jtncnuie ho soud. -------------
společnost Zaniká ke dni výmazu z obchodniho rejstiíku. -----

článek )(xvIíI
Po§tup při doplňování a změně §tanov

Ke Změně stanov docháZi rozhodnutím valné lrronrady o Zrněně stanov, Přijmc-li valná
hromada rozhodnutí, j ehož důsledkemje zlněna obsahu stanov,loto ťozhodnutí nahrazuje

rozhodnuti o zrněnč slarLl\, ------------------
JeJi rTa poiadrL valné hřon1ady usnesení o schválení Změny stano\,. musi oznámení o ko-
náni valné lrromady charaktcrizovat podstatu návrhoVaných změn a obsahovat upozot,-

něni pro akcionáře, že jsou oprávněni iahlédnout v sidle společnosti do návrhu zn]ěn

5lanoV, _---_--_,--------

o lozhodnutí o Zněně stanovje pořizován notářský Zápis. Notářský zápis o lozhodnutí o
znlčně slanov musi obsahovat iéž schválený 1exl změny stanov, ---
Představenstvo jc povinno bez zbytečného odkladu uložit úplrré znění stanov do sbirky
li5lin obchodlrIho rLj5liik.l, --------------
Změny stanov týkaiící se Zvýšeni nebo sníženi základního kapitálu, štěpení akcií či spo-
jeni vice akcií doiedné akoie, změn íbrny nebo druhu akcii nebo omezeni převodite]nosti
akcií najméno čijejí zrněně, nabývají účinnosli ke dni Zápisu těchto skutečností do ob-
chodniho rejstříku, ostatni Změny slanov, o t]ichž rozhoduje valná hromáda, nabývaji
účinnosti okamžikem rczhodnutím Valné l]ronady, neplyneJi z lozhodnutí nebo Ze žá-
Lona. ie ndby\aji ucinn,-,.ti pozdeji, ---

C



strana patnáctá.
Článek xxlx
oznamování

!

L

])

2)

l)

1)

3)

2)

],)

1)

Skutečnosti stanovené obecně Závaznými právními předpisy a tčmito stanovami uveřej-

ňuje spoleČnost ZpŮsobem stanoveným pro t},to skutečnosti. ------

společnost májediného akcionáře a nezveřejňuje pozvánku na Valnou hromadu, -------

článek xxx
výkladová u§tanovení

V připadě. že se některé ustanoveni stanov, al' už vzhledem k platnému plávnimu řádu

České republiky, nebo vzhledem kjeho změnám ukáže neplatným, neúčinným nebo spor-

ným, anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanoveni stanov touto skuteč-

nosti nedotčena, Namísto neplatného, neúčinného nebo sporného ustanovení nastupuje

buď ustanoveni příslušného obecnč závazného právního pŤedpisu, kteréje svou povahou

a účelem nejbližší zamýšlenému účelu stanov, nebo není-li takového ustanovení právního

piedpisu, způsob Ťešení, jenžje v obcbodním styku obvyklé, -.--

Problematika, ktelá není upravena těmito stanovami se řídí platnými obecně záVaznými

právními předpisy, -
Špolečnoit selěmito stanovami podřizuje zákonu o obchodních korporacích jako celku,

alo s účinností ke dni zveřejnění zápisu o podiízeni se zákonu o obchodních korpořacích

v obchodním rejstřiku

Čbnek xxxl
Právni poměry společnosti a řešcní sporů

Činnost společnosti se řídí platnými obecně závaznými právními předpisy České repub-

liky, -"-----"*-
Připadné spory mezi akcioniáři a společností, spory mezi společností a členyjejích orgánů,

budou řešeny smírnou cestou. -----------------
Nepodaří-li se vyiešit takový spor smímě, bude kjeho projednání a rozhodnutí přislušný

soudato nevylučuj iJi to ustanoveni obecně závazných právních předpisů soud místně

příslušný podle sidla společnosti, -----------

článek xxxll
účinno§t stanoy

Tyto stanovy byly schváleny valnou hromadou konanou dúe 23, června 2014, od tohoto dne

píne nah.azuji áosud platné stanovy společnosli, včetně jejich změn a doplňků a k témuž dni

nabyly účinnosti, ---

*********:!:l*+***

č|ánek Iv.
vyjádření notáře dle ust. § 70 a násl. zákona č. 358/l992 Sb., o notářích a jejich činno§ti

(notářšký řád) v platném znění



strana šestnáctá.

V souladu s výše uvedenými prohlašenimi Jediného akcionáře a z dalších skutečností popsa_

h{.h §hoía v tomto notařském záplsu uuááill"irn'o své vyjádření o splnění předpokladů pro

)ápi. ao u.t"j""rlo ,"jstřiku: ------------

^r nrávní ie<lnáni Jedineho akcionáře, uvedená v Článku Il1, tohoto notařského zápisu, jsou

"' i;";;;;;;\nlmi předpisy a se stano\ami Společnosri: :----- . .-;l--"---,---
b) ;;;;iJ;ililedineho 

jciónař uveJená v Ciankrr ltl, rohoto noráiského zápisu, spl-

nuiináIežitostiapodmmrystanovenezvlastnimprávnímpředpisemprozápisdoveřej-
né-ho rejstříku;

") ;;i;;i;;.;i"rmality, ktere stanovi zvláštní právni předpis pro právníjednání, o íichž

ie seosán tento notaiský zapts, apro zápis do veřejného rejstříku, resp, mi bylo splnění

icchio formalit dolozeno, --------------------

článek v.

Tento notářský zápis byl Jediným akcionářem přečten ajim bez výhrad schválen, -:----"_
Ing, Miroslal Kurka, v,t, --,----

------ Mgl, Lukás Valigura, " -_"- :_------,-----

---- zá\rupce notáie JIJDr Jarmily Valígurot,é, --,
otáře ý ostťaýě --,--

L.S. JtJDr. Jarmila íl()ligufová noíóř ý Oslťaýě ---,-----,----,----,----,---

a



Pot,lrzttji tíntttl :e Ienla slťjúapíJ notciřsktho:tipistt t,),Ittlto|e]lý (tne 23,ó,20l1 (sbýy:

i|L!cáléholřelího čer|n(l roku .h,ali-,ícečtť]lócl) se clt)slo|ně shocllie s noúřsbýn zápisemJUDť,

.htrtllily l/alígttrot,é, noláře se sídlen ý Osn,at,ě pod č,j NZ12a9"20l1,


